PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
         Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – CNPJ: 27.744.150/0001-66

IBATIBA - ES

EXTRATO DE ATA PARA PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IBATIBA - ES – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES – Extrato
de ata de julgamento de proposta e habilitação – Processo Licitatório N°: 062/2017 –
Pregão Presencial N°: 057/2017 – Classificação final:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamentos de
informática e mobiliário, em conformidade com o recurso de Emenda Parlamentar oriundo
da Proposta de aquisição nº. 10486.394000/1150-03, para atender as necessidades das
Unidades Básicas de Saúde do Brasil Novo NESF / ESF Criciúma e ESF Pró Morar,
pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde.

LICITANTES VENCEDORAS:

 C L COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME no valor total de R$ 45.645,00
(quarenta e cinco mil seiscentos e quarenta e cinco reais);

 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP no valor total de R$ 9.945,00 (nove mil
novecentos e quarenta e cinco reais);

 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA no valor total de R$ 425,00
(quatrocentos e vinte e cinco reais.

Ibatiba - ES, 11 de dezembro de 2017.

ALÚCIO GUILHERME JÚNIOR
Pregoeiro Oficial

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que publicamos no

quadro de aviso da Prefeitura em 11 de dezembro

de 2017.

Equipe de Apoio